PAGE
2

Решение
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 (протокол № от 13 февраля 2019 года)

На заседании комиссии рассматривались следующие вопросы:

1. Доклад управления по вопросам противодействия коррупции, контроля и проверки исполнения администрации Липецкой области о результатах проверочных мероприятий по контролю за расходами муниципального служащего, поступивший в комиссию администрации Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
По итогам заседания комиссия решила:

рекомендовать главе администрации муниципального района привлечь муниципального служащего к дисциплинарной ответственности за нарушение законодательства о противодействии коррупции.